



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-22062020-220072
CG-DL-E-22062020-220072

असाधारण
EXTRAORDINARY
भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1708]
No. 1708]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, जून 18, 2020/ज्येष्ठ 28, 1942
NEW DELHI, THURSDAY, JUNE 18, 2020/JYAISTHA 28, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय अधिसूचना

नई दिल्ली, 17 जून, 2020

का.आ. 1924(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. २४९१ (अ) दिनांक ११ जुलाई २०१९, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा मध्य प्रदेश राज्य के सतना जिले में रा. रा. मार्ग संख्या 943 पवई - जसो - सलेहा - नागोद मार्ग (किमी. 0.00 से 66.30 तक) के भूखण्ड प्रस्तावित किमी. 42+90 से प्रस्तावित किमी. 66+32 (अनुविभागीय अधिकारी राजस्व अधिकारी तहसील - नागोद जिला सतना) तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "24 जुलाई 2019" और "25 जुलाई 2019" को "फोलादी कलम" और "न्यू राष्ट्र भ्रमण" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

मध्य प्रदेश राज्य के सतना जिले में रा. रा. मार्ग सख्या 943 पवई - जसो - सलेहा - नागोद मार्ग (किमी. 0.00 से 66.30 तक) के भूखण्ड प्रस्तावित किमी. 42+90 से प्रस्तावित किमी. 66+32 (अनुविभागीय अधिकारी राजस्व अधिकारी तहसील - नागोद जिला सतना) तक के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: मध्य प्रदेश			जिले का नाम: सतना		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: नागोद				
	गांव का नाम: भिटारी				
1	109	निजी	असिंचित	0.091	अरुण कुमार तनय सत्यनारायण जाति ब्रा. (१०९)
2	110	निजी	असिंचित	0.139	फगुआ पिता सहइया काछी, रामरूप पिता फगुवा काछी (११०)
3	111	निजी	असिंचित	0.078	शान्तीदेवी जौजेसत्यनारायण जाति ब्रा. (१११)
4	113	निजी	असिंचित	0.009	शान्तीदेवी जौजेसत्यनारायण जाति ब्रा. (११३)
5	114	सरकारी	शासन	0.101	म.प्र.शासन (रास्ता :- 0.209) (११४)
6	139	निजी	असिंचित	0.297	नन्दीलाल पिता गिरधारी काछी , भालू पिता गिरधारी काछी (१३९)

7	140	निजी	असिंचित	0.198	नन्दीलाल पिता गिरधारी काछी , भालू पिता गिरधारी काछी (१४०)
8	141	सरकारी	शासन	0.05	म.प्र.शासन (नाला :- 0.251) (१४१)
9	143	सरकारी	शासन	0.119	नाला (१४३)
10	144	निजी	असिंचित	0.02	भालू पिता गिरधारी काछी (१४४)
11	78	निजी	असिंचित	0.144	हर्षप्रताप सिंह यशप्रताप सिंहपिता आनन्दप्रताप सिंह, मु.जया सिंह पत्नी दिनेशप्रताप सिंह, जयेश सिंहपिता दिनेशप्रताप सिंह नाबा.संर.मां. जया सिंह (७८)
12	85	निजी	असिंचित	0.231	रज्जू पिता चैना काछी (८५)
13	86	निजी	असिंचित	0.031	रज्जू पिता चैना काछी (८६)
14	87	निजी	असिंचित	0.037	मु.इन्द्रादेवी बेवा राममहेश,रामकृष्ण, राधाकृष्ण, रामनरेश, नरसिंह, हरीराम , हरीशंकर, विजय शंकर, चन्द्रप्रभा, श्यामरानी,पिता राममहेश ब्रा. , मु. अर्चना बेवा दयाराम शिवशक्ती गौरभान सत्यभारती पिता दयाराम ब्रा. (८७)
15	88	सरकारी	शासन	0.041	म.प्र.शासन (नाला :- 0.146) (८८)
16	89	निजी	सिंचित	0.139	हर्षप्रताप सिंह यशप्रताप सिंहपिता आनन्दप्रताप सिंह, मु.जया सिंह पत्नी दिनेशप्रताप सिंह, जयेश सिंहपिता दिनेशप्रताप सिंह नाबा.संर.मां. जया सिंह (८९)
17	90	निजी	सिंचित	0.059	मु.इन्द्रादेवी बेवा राममहेश,रामकृष्ण,राधाकृष्ण,रामनरेश,नरसिंह,हरीराम , हरीशंकर,विजय शंकर,चन्द्रप्रभा,श्यामरानी,पिता राममहेश ब्रा. जाति ब्रा. , मु. अर्चना बेवा दयाराम शिवशक्ती गौरभान सत्यभारती पिता दयाराम ब्रा. (९०)

18	91	सरकारी	शासन	0.064	म.प्र.शासन (नाला :- 0.073) (९१)
19	92	सरकारी	शासन	0.07	म.प्र.शासन (नाला :- 0.115) (९२)
20	93	निजी	असिंचित	0.032	मु.इन्द्रादेवी बेवा राममहेश,रामकृष्ण,राधाकृष्ण,रामनरेश,नरसिंह,हरीराम , हरीशंकर,विजय शंकर,चन्द्रप्रभा,श्यामरानी,पिता राममहेश ब्रा. जाति ब्रा. पता सा.जसो भूमि स्वामी मु. अर्चना बेवा दयाराम शिवशक्ती गौरभान सत्यभारती पिता दयाराम ब्रा. पता सा. जसो भूमि स्वामी (९३)
21	94	निजी	असिंचित	0.001	मु.इन्द्रादेवी बेवा राममहेश,रामकृष्ण,राधाकृष्ण,रामनरेश,नरसिंह,हरीराम , हरीशंकर,विजय शंकर,चन्द्रप्रभा,श्यामरानी,पिता राममहेश ब्रा. जाति ब्रा. , मु. अर्चना बेवा दयाराम शिवशक्ती गौरभान सत्यभारती पिता दयाराम ब्रा. (९४)
गांव का नाम: चंदकुआं					
22	449	निजी	असिंचित	0.102	गया प्रसाद पिता सिपहिया लोधी (४४९)
23	451	निजी	सिंचित	0.095	रामधनी पिता सिपहिया लोधी , ओमप्रकाश पिता गजाधर लोधी , राजकुमार पिता गजाधर लोधी (४५१)
24	454	निजी	सिंचित	0.035	रमइया सुन्दरलाल पिता छोटा, मु.बेवा रामकली .पत्नी मनुवा, पिता मनुवा मु. प्रभादेवी बेवा रामनरेश व पंकज नीरज आशू पिता रामनरेश दहायत (४५४)
25	456	निजी	असिंचित	0.026	जमुना पिता रामविशाली लोधी , राजाराम पिता बोडा लोधी (४५६)
26	456/559	निजी	सिंचित	0.029	भगरथिया कंधीलाल व पुत्री धोखिया पिता बुद्धा मु. सुकवरिया बेवा मवसिया सुन्दरलाल पिता मवसिया चमार पता सा. माडाटोला , जीतेन्द्र सिंह पिता रमदमन सिंह बघेल , जीतेन्द्र सिंह पिता रमदमन सिंह बघेल, गजेन्द्र सिंह पिता सुखेन्द्र सिंह परिहार (456/५५९)

27	457	निजी	सिंचित	0.086	रमइया सुन्दरलाल पिता छोटा, मु.बेवा रामकली .पत्नी मनुवा, पिता मनुवा मु. प्रभादेवी बेवा रामनरेश व पंकज नीरज आशू पिता रामनरेश दहायत (४५७)
28	459	निजी	असिंचित	0.013	मु.बेवा ललिया पत्नी लक्ष्मण विश्वनाथ पिता लक्ष्मण चमार (४५९)
29	464	निजी	सिंचित	0.016	आनन्द कुमार पिता काशी प्रसाद ताम्रकार; अनिल कुमार पिता श्यामसुन्दर सोनी (४६४)
	गांव का नाम: जसो				
30	100	निजी	सिंचित	0.189	बिट्टी बेवा राममिलन राकेश रमेश शोभा उर्मिला पिता राममिलन डीमर (१००)
31	106	सरकारी	शासन	0.15	म प्र शासन (१०६)
32	135/138/140	निजी	सिंचित	0.371	रामबाई बेवा रामनाथ शालेन्द्र नारेन्द्र जितेन्द्र पिता रामनाथ कुशवाहा (135,138,१४०)
33	136	निजी	सिंचित	0.06	रमेश कुमार पिता राममिलन डीमर (१३६/१क)
34	136	निजी	सिंचित	0.059	राकेश कुमार पिता राममिलन डीमर (१३६/१ख)
35	139	निजी	सिंचित	0.032	सहेन्द्र कुमार पिता मनमौजीलाल डीमर (१३९)
36	141/598	निजी	सिंचित	0.766	हर्षप्रताप सिंह पिता आनन्द प्रताप सिंह (141,५९८)
37	142	सरकारी	शासन	0.199	शासकीय (रास्ता) (१४२)
38	143	निजी	सिंचित	0.18	शंकर प्रसाद पिता जगना काछी (१४३/१)
39	143	निजी	सिंचित	0.026	कमलेश कुमार पिता शंकर प्रसाद कुशवाहा (१४३/२)
40	143	निजी	सिंचित	0.026	शिव कुमार पिता शंकर प्रसाद कुशवाहा (१४३/३)
41	176	निजी	सिंचित	0.034	चंद्र कुमारी पत्नी सीताराम (१७६/१)

42	177	निजी	सिंचित	0.088	रामप्रकाश पिता रामजियावन प्रजापति (१७७)
43	178	निजी	असिंचित	0.026	रामप्रकाश पिता रामजियावन प्रजापति (१७८)
44	181	निजी	सिंचित	0.047	सुरेन्द्र पिता रामसखा बडगइयां (१८१)
45	182	निजी	सिंचित	0.09	सुरेन्द्र पिता रामसखा बडगइयां (१८२/१)
46	182	निजी	सिंचित	0.394	रामखेलावन पिता महगुवां कुम्हार (१८२/२)
47	183	निजी	सिंचित	0.012	सुरेन्द्र पिता रामसखा बडगइयां (१८३/१)
48	183	निजी	सिंचित	0.014	रामखेलावन पिता महगुवां कुम्हार (१८३/२)
49	184	निजी	सिंचित	0.119	रामप्रकाश पिता रामजियावन प्रजापति (१८४)
50	42	सरकारी	शासन	0.072	म.प्र.शासन (रास्ता :- 1.244) (४२)
51	46	निजी	सिंचित	0.067	राजीव पिता रामनरेश ब्रा. (४६)
52	47	निजी	सिंचित	0.484	भरतलाल पिता जगन्नाथ प्रसाद ब्रा. (४७/अ)
53	47	निजी	सिंचित	0.115	मु. लीला बेवा धनीराम शुभम शिवा नावा. वर्षा पिता धनीराम माली (४७/ब/१)
54	47	निजी	सिंचित	0.23	राजेश कुमार पिता बच्चूलाल माली (४७/ब/२)
55	49	निजी	सिंचित	0.006	कृष्णदास तनय तुलसीदास नामदेव (४९/२)
56	50	निजी	सिंचित	0.031	कृष्णदास तनय तुलसीदास नामदेव (५०/२)
57	568	निजी	सिंचित	0.004	सोमनाथ पिता मुनइया कुशवाहा (५६८)
58	591	निजी	सिंचित	0.144	हर्षप्रताप सिंह पिता आनन्द प्रताप सिंह (५९१)

59	596/610	निजी	सिंचित	0.544	श्रीमती प्रतिमा देवी पति राजेन्द्र सिंह (596, ६१०)
60	607	निजी	सिंचित	0.132	पारवती पिता आसरे जाति काछी (६०७)
61	612	सरकारी	शासन	0.05	म.प्र.शासन (नाला :- 0.209) (६१२)
62	615	निजी	सिंचित	0.015	सुन्दी बेवा बाला प्रसाद रामभजन चुनूभइया रामऔतार रामलखन पिता बाला प्रसाद कुशवाहा (६१५/१)
63	615	निजी	सिंचित	0.1	आशाराम पिता हल्के कुशवाहा (६१५/२)
64	615	निजी	सिंचित	0.031	आशाबाई पत्नी राममिलन कुशवाहा (६१५/३)
65	616	निजी	सिंचित	0.071	सुन्दी बेवा बाला प्रसाद रामभजन चुनूभइया रामऔतार रामलखन पिता बाला प्रसाद कुशवाहा (६१६/१)
66	616	निजी	सिंचित	0.082	आशाराम पिता हल्के कुशवाहा (६१६/२)
67	617	निजी	सिंचित	0.099	सुन्दी बेवा बाला प्रसाद (६१७/१/क/१)
68	617	निजी	सिंचित	0.1	आशाराम पिता हल्के कुशवाहा (६१७/१/क/२)
69	617	निजी	सिंचित	0.01	आशाबाई पत्नी राममिलन (६१७/१/क/३/२)
70	617	निजी	सिंचित	0.161	ददोलो पिता हल्के कुशवाहा (६१७/१/ख/१)
71	617	निजी	सिंचित	0.032	अंजू पत्नी राजमन कुशवाहा (६१७/२/ख/२)
72	617	निजी	सिंचित	0.02	विमला पत्नी केशवदास गुप्ता (६१७/२/क/१)
73	617	निजी	सिंचित	0.016	गुडिया उर्फ मीरा पत्नी राम नारायण सोनी (६१७/२/क/२)
74	617	निजी	सिंचित	0.014	गुडिया उर्फ मीरा पत्नी राम नारायण सोनी (617/2/ख)
75	87	निजी	सिंचित	0.02	बृजकिशोर पिता गया प्रसाद ब्रा. (८७/१/१)

76	87	निजी	सिंचित	0.542	सीतादेवी बेवा जगताराम मदनमोहन सुदामा मायादेवी पिता जगताराम ब्रा. (८७/१/२)
77	87	निजी	सिंचित	0.387	गिरजा प्रसाद तनय शारदा प्रसाद सोनी (८७/२)
78	88	निजी	सिंचित	0.002	बृजकिशोर पिता गया प्रसाद ब्रा. (८८/१/१)
79	88	निजी	सिंचित	0.027	मु. सीतादेवी बेवा जगताराम मदनमोहन सुदामा मायादेवी पिता जगताराम ब्रा. (८८/१/२)
80	88	निजी	सिंचित	0.003	गिरजा प्रसाद तनय शारदा प्रसाद सोनी (८८/२)
81	89	निजी	सिंचित	0.821	अरूण प्रताप सिंह, विजय प्रताप सिंह पिता कौशलेन्द्र प्रताप सिंह (८९)
82	90	निजी	असिंचित	0.021	अरूण प्रताप सिंह, विजय प्रताप सिंह पिता कौशलेन्द्र प्रताप सिंह (९०)
83	94	निजी	सिंचित	0.02	रामकुमार पिता बल्देव प्रसाद काछी (९४)
84	95	निजी	सिंचित	0.068	शिवाकान्त पिता वंशीलाल शुक्ला (९५/१)
85	96	निजी	सिंचित	0.201	हीरालाल पिता रामाऔतार सोनी (९६)
86	97	निजी	सिंचित	0.036	पारवती पत्नी रामाऔतार त्रिफला (९७)
87	98	निजी	सिंचित	0.125	मु. कमलादेवी बेवा चन्द्रिका प्रसाद, संजीव कुमार, राजीव कुमार पिता चन्द्रिका प्रसाद 1/3, लखनलाल पिता रामसेवक ब्रा. 2/3 (९८/१)
88	98	निजी	सिंचित	0.413	रमाशंकर पिता सीताराम गौतम (९८/२)
89	99	निजी	सिंचित	0.073	मु. कमलादेवी बेवा चन्द्रिका प्रसाद, संजीव कुमार, राजीव कुमार पिता चन्द्रिका प्रसाद 1/3, लखनलाल पिता रामसेवक ब्रा. 2/3 (९९/१)

90	99	निजी	सिंचित	0.082	रमाशंकर पिता सीताराम गौतम (९९/२)
91	99	निजी	सिंचित	0.006	नागेन्द्र कुमार पिता विष्णुदत्त गौतम (९९/३)
	गांव का नाम: कचलोहा				
92	100	सरकारी	शासन	0.028	नाला (१००)
93	101/4	निजी	सिंचित	0.295	सुरेंद्र सिंह पिता बजरंग सिंह (१०१/४/१)
94	101/4	निजी	सिंचित	0.025	रत्ना सिंह पिता सुरेंद्र सिंह (१०१/४/३)
95	101/4	निजी	सिंचित	0.025	शीला सिंह पत्नी दिलीप सिंह बघेल (१०१/४/४)
96	101/4	निजी	सिंचित	0.025	शर्मिला सिंह पति रवि प्रताप सिंह (१०१/४/५)
97	101/4	निजी	सिंचित	0.025	राकेश कुमार पिता बसंत कुमार सिंह (१०१/४/७)
98	101/4	निजी	सिंचित	0.025	अवधेश प्रताप सिंह पिता सुरेंद्र सिंह (१०१/४/२)
99	101/4	निजी	सिंचित	0.025	रवि प्रताप सिंघग पिता सुरेंद्र प्रताप सिंह (१०१/४/६)
100	101/4	निजी	सिंचित	0.025	रागनी सिंह पत्नी प्रमोद सिंह बघेल (१०१/४/८)
101	101/4	निजी	सिंचित	0.025	सूर्यदेव सिंह पिता रवि प्रताप सिंह (१०१/४/९)
102	101/4	निजी	सिंचित	0.025	स्मिता सिंह पति रोहित सिंह (१०१/४/१०)
103	101/4	निजी	सिंचित	0.025	कमलेश सिंह पति सुरेंद्र सिंह परिहार (१०१/४/११)
104	102	निजी	सिंचित	0.432	रमेश प्रताप सिंह तनय यशवंत सिंह (१०२/१)
105	102	निजी	सिंचित	0.025	श्रद्धा पिता रमेश प्रताप सिंह परिहार (१०२/२)
106	102	निजी	सिंचित	0.025	मनीष सिंह पिता रमेश सिंह (१०२/३)

107	102	निजी	सिंचित	0.025	सिमा सिंह पिता रमेश प्रताप सिंह (१०२/४)
108	102	निजी	सिंचित	0.027	नरेंद्र सिंह पिता रमेश प्रताप सिंह (१०२/६)
109	102	निजी	सिंचित	0.01	रामकिशोरी देवी पति रमेश प्रताप सिंह (१०२/७)
110	102	निजी	सिंचित	0.027	शालिनी सिंह पिता रमेश प्रताप सिंह (१०२/५)
111	102/848/2	निजी	सिंचित	0.42	बीरेन्द्र प्रताप सिंह पिता रामबहादुर सिंह (१०२/८४८/२)
112	112	निजी	सिंचित	0.189	जितेन्द्र सिंह पिता रामबहादुर सिंह (११२)
113	113	निजी	सिंचित	0.014	जितेन्द्र सिंह पिता रामबहादुर सिंह (११३)
114	114	निजी	सिंचित	0.106	श्रीमती सुनीता सिंह पत्नी जीतेन्द्र सिंह (११४)
115	115	निजी	सिंचित	0.245	श्रीमती सुनीता सिंह पत्नी जीतेन्द्र सिंह ११५/१, जागेन्द्र सिंह वल्द रामबहादुर सिंह ११५/२, जितेन्द्र सिंह पिता रामबहादुर सिंह ११५/३ (११५)
116	122/1	निजी	सिंचित	0.089	आकांक्षा पिता विजय कुमार व श्रुति पिता विजय कुमार द्विवेदी नाबा. सर. मां. पुष्पा पति विजय कुमार ब्रा. (१२२/१)
117	122/2	निजी	असिंचित	0.023	जितेन्द्र सिंह पिता रामबहादुर सिंह पता सा.देह भूमि स्वामी (१२२/२)
118	122/4	निजी	सिंचित	0.113	ममता सिंह पत्नी मुनेन्द्र सिंह (१२२/४)
119	123	निजी	सिंचित	0.421	मुनेन्द्र सिंह पिता रामबहादुर सिंह परिहार (१२३)
120	14/5	निजी	सिंचित	0.181	जगतलाल वल्द बेलनिया अहीर (१४/५)
121	14/5/2	निजी	असिंचित	0.022	प्रतिमा सिंह पत्नी धीरेन्द्र सिंह (१४/५/२)
122	14/5/3	निजी	असिंचित	0.049	रामरतन पिता मणीलाल अग्रवाल (१४/५/३)

123	14/5/4	निजी	असिंचित	0.017	श्रीमती रुचित्रा पत्नी अमित मेहरोत्रा (१४/५/४)
124	248	निजी	सिंचित	0.025	मो.खलील वल्द सहादत्त खां मुसलमान (२४८)
125	249	निजी	असिंचित	0.017	मो.खलील वल्द सहादत्त खां मुसलमान , मो.खलील वल्द सहादत्त खां मुसलमान (२४९)
126	250	निजी	सिंचित	0.042	श्रीमती दुर्गावती पत्नी बीरेन्द्र प्रताप सिंह (कचलोहा)
127	27	सरकारी	शासन	0.041	नाला (२७)
128	283	निजी	असिंचित	0.009	उमेश कुमार अखिलेश कुमारनावा.सर.वल्द मुन्नालाल अग्रवाल (२८३)
129	284	निजी	सिंचित	0.042	उमेश कुमार अखिलेश कुमार पिता मुन्नालाल अग्रवाल (२८४/१/१/१/१)
130	284	निजी	सिंचित	0.026	स्वप्तिन पत्नी उमेश कुमार अग्रवाल (२८४/१/१/१/२)
131	284	निजी	सिंचित	0.027	ऊषा पत्नी मुन्नालाल अग्रवाल (२८४/१/१/२)
132	284	निजी	सिंचित	0.025	मुन्नालाल पिता ईश्वरदीन अग्रवाल (२८४/१/२)
133	284	निजी	सिंचित	0.026	निधि पत्नी अखिलेश कुमार अग्रवाल (२८४/२)
134	285	निजी	असिंचित	0.138	किशन चाँद पिता नानकराम सेनानी (२८५/१/क/२), छोटेला पिता मातादीन (२८५/१/च), ईश्वरदीन पिता नत्थूलाल (२८५/१/ग), सनत कुमार पिता श्रीचंद जैन (२८५/२), समाकर पिता दलकिशोरे (२८५/१/छ), प्रमोद कुमार पिता सत्यनारायण गुप्ता (२८५/१/ज), द्रोपती पत्नी बिहारीलाल ताम्रकार (२८५/१/त), कमला देवी पत्नी बृजभान ताम्रकार (२८५/१/घ), आरती पत्नी संगम लाल गुप्ता (२८५/१/१/१/४) (२८५)
135	286	सरकारी	शासन	1.215	रास्ता (२८६)

136	287/1	निजी	असिंचित	0.099	अरूण देवी पत्नी आनंद कुमार जैन (२८७/१)
137	287/2	निजी	असिंचित	0.018	राजेश बिहारी पिता श्यामसुन्दर ब्रा. (२८७/२)
138	289	निजी	असिंचित	0.079	प्रशांत पिता बलभीम अग्रवाल (२८९/२/४), अनीता, सुनीता, शशि कुमारी, नीताशा, पत्नी बलभीम अग्रवाल (२८९/१/क/१/६), अरुण कुमार पिता परमेश्वरदीन नामदेव (२८९/६), लालजी पिता शोभाजी (२८९/५), मिनी उर्फ लालजी पिता मुन्नालाल, सीता उर्फ नेहा पिता जीतेन्द्र सोनी (२८९/३) (२८९)
139	30/1	निजी	सिंचित	0.205	मु. हसीना बेवा हातिम मो. सालिफ, मो.आतिम, पिता मो. हबिम मो. खलिफ वावी हामिद पिता हाजिम (३०/१)
140	30/2	निजी	सिंचित	0.199	मो. आरिफ मो. तारिफ मो. तारिख पिता मो. गालिब मुसलमान (३०/२)
141	30/3	निजी	असिंचित	0.083	दिलीप पिता हरदत्त सिंह अरोरा (३०/३)
142	30/4	निजी	सिंचित	0.068	मो.काजिम मो.आसिम पिता हासिम (३०/४)
143	30/5	निजी	सिंचित	0.056	मो. जायदा बेगम बेवा हाशिम, काशिम आशिम पिता हाशिम बेहना (३०/५)
144	46/830	निजी	असिंचित	0.449	मु. प्रतिमा सिंह पत्नी शीवेन्द्र सिंह, सर्वेस सिंह . सतीश सिंह पिता शीवेन्द्र सिंह, रामेन्द्र सिंह उपेन्द्र सिंह पिता हरप्रताप सिंह परिहार (४६/८३०)
145	51	सरकारी	शासन	0.031	सड़क (५१)
146	52	सरकारी	शासन	0.03	सड़क (५२)
147	53	सरकारी	शासन	0.033	सड़क (५३)

148	59	निजी	सिंचित	0.096	नीरज पिता नरेश अग्रवाल (५९/१/१), नितिन पिता नरेश अग्रवाल (५९/१/२), नरेश पिता मुन्नालाल अग्रवाल (५९/२) (५९)
149	60	सरकारी	शासन	0.011	रहौनि (६०)
150	64	सरकारी	शासन	0.085	रास्ता (६४)
151	65	सरकारी	शासन	0.109	म.प्र. शासन उच्च शिक्षा विभाग संस्था (६५)
152	66	निजी	असिंचित	0.009	कैलाश पिता कृष्णेन्द्र प्रताप सिंह (६६)
153	69	सरकारी	शासन	0.031	म.प्र.शासन शासकीय महा विद्यालय नागौद (६९)
154	71	सरकारी	शासन	0.041	म.प्र.शासन शासकीय महा विद्यालय नागौद (७१)
155	72	निजी	सिंचित	0.075	अतुल सिंह पिता हीरा सिंह (७२/१/१)
156	72	निजी	सिंचित	0.023	सोनम पत्नी अतुल सिंह (७२/१/२)
157	72	निजी	सिंचित	0.075	अखिल सिंह पिता हीरा सिंह (७२/२/१)
158	72	निजी	सिंचित	0.024	उर्मिला पत्नी हीरा सिंह (७२/२/२)
159	72	निजी	सिंचित	0.024	अनीता सिंह पति हीरा सिंह (७२/२/३)
160	72	निजी	सिंचित	0.018	प्रशांत कुमार सिंह सुरेंद्र सिंह (७२/२/४)
161	81	सरकारी	शासन	0.074	रास्ता (८१)
	गांव का नाम: खडहरा				
162	10	निजी	सिंचित	0.056	हीरामणि पिता रामाधार ब्रा. (१०)

163	11	निजी	सिंचित	0.079	मु. सुधा बेवा लालमणी जयप्रकाश नारायण विनोद विजय पिता लालमणी ब्रा. (११)
164	12	निजी	सिंचित	0.052	मु. गिरजाबाई बेवा रामविश्वास, ओमप्रकाश रामकृष्ण पिता रामविशाल ब्रा. (१२)
165	16	निजी	सिंचित	0.176	मु. दुर्घटिया बेवा इसुरिया, सोनमा सुखरानी गोनी पिता इसुरिया मु. दुर्घटिया बेवा भालू, सीताराम विनोदशान्ती पिता भालू चमार (१६)
166	3	निजी	सिंचित	0.018	Lalamani, Hiramani, Krshniman, Pita Ramaharar Aur Mukkali, Chirayu Shamani Brahman (३)
167	5	सरकारी	शासन	0.015	नाला (५)
168	7	निजी	सिंचित	0.009	सोना पिता भिल्ला काछी (७)
169	8	निजी	सिंचित	0.001	रामानुज पिता जगनन्दन बढई (8/1/क)
170	8	निजी	सिंचित	0.008	राजललन पिता जगनन्दन बढई (8/1/ख)
171	8	निजी	सिंचित	0.009	द्वारिका पिता हल्के चमार (8/२)
172	8	निजी	सिंचित	0.01	बेटूलाल भोटूलाल चुनकू पिता जागेश्वर चमार (8/३)
गांव का नाम: रेउसा					
173	103	निजी	सिंचित	0.038	प्रमोद कुमार पिता लालमन काछी, मिजाजीलाल पिता रामस्वरूप काछी, भगवतदीन पिता लालमन काछी, प्रमोद कुमार पिता लालमन काछी, नाथूराम पिता लालमन काछी, अनूप कुमार पिता लालमन काछी, जगदीश, प्रसाद लालन प्रसाद पिता बब्बू उर्फ बाबूलाल कुशवाहा (१०३)
174	104	निजी	सिंचित	0.008	रामप्रसाद पिता जुगराज काछी (१०४)

175	107	निजी	सिंचित	0.036	बालमुकुन्द पिता लक्ष्मण प्रसाद ब्रा. (१०७)
176	109	निजी	सिंचित	0.015	हीरामणि कृष्णमणि पिता रामधर व मु. सुधा देवी बेवा लालमणि जयप्रकाशनारायण विनोद कुमार विजय पिता लालमणि ब्रा. (१०९)
177	110	निजी	सिंचित	0.01	चुनवाद प्रसाद पिता सोना प्रसाद कुशवाहा, प्रेमलाल पिता छकौडी प्रसाद कुशवाहा, लालबहादुर पिता छकौडी प्रसाद कुशवाहा, नन्दूलाल पिता छकौडी प्रसाद कुशवाहा (११०)
178	126	सरकारी	शासन	0.004	ढर्रा (१२६)
179	149	निजी	सिंचित	0.027	मु. मुन्नीबाई बेवा रामदत्त मिथलेश सतीश व पुत्री माया आरती रानी अर्चना अनामिका नेहा पिता रामदत्त बढई (१४९)
180	16	सरकारी	शासन	0.011	खरकौनि (१६)
181	17	सरकारी	शासन	0.005	खरकौनी (१७)
182	170	सरकारी	शासन	0.024	ढर्रा (१७०)
183	18	निजी	सिंचित	0.03	घसीटा पिता सहदेउना चमार (१८)
184	211	निजी	सिंचित	0.01	राजाराम पिता रामावतार ब्रा., चन्द्रकान्त सूर्यकान्त रमाकान्त .उमाकान्त पिता शिवचरण ब्रा. (२११)
185	212	निजी	सिंचित	0.015	राजाराम पिता रामावतार ब्रा. (२१२)
186	216	निजी	सिंचित	0.007	केदारनाथ वल्द महादेव ब्रा. (२१६)
187	217	निजी	सिंचित	0.005	चुनवाद प्रसाद पिता सोना प्रसाद कुशवाहा, जितेन्द्र कुमार पिता जनपद कुशवाहा, जितेन्द्र कुमार पिता जनपद कुशवाहा, (२१७)

188	220	निजी	असिंचित	0.073	बालमुकुन्द पिता लक्ष्मण प्रसाद, .व मु.बसंती देवी बेवा श्यामसुन्दर रामप्रकाश शारदाप्रसाद तनय श्यामसुन्दर ब्रा. (२२०)
189	240	सरकारी	शासन	0.003	रास्ता (२४०)
190	32	निजी	सिंचित	0.069	मु. मुन्नीबाई बेवा रामदत्त मिथलेश सतीश व पुत्री माया आरती रानी अर्चना अनामिका नेहा पिता रामदत्त बढई (३२)
191	40	निजी	सिंचित	0.031	चुनवाद प्रसाद पिता सोना प्रसाद कुशवाहा (४०)
192	41	निजी	सिंचित	0.044	रामसिया पिता भइयालाल काछी , सोनेलाल पिता भइयालाल काछी , रामश्रय पिता भइयालाल काछी (४१)
193	47	निजी	सिंचित	0.015	सोनेलाल पिता भइयालाल काछी , रामश्रय पिता भइयालाल काछी (४७)
194	48	निजी	सिंचित	0.013	श्रीमती बडीबाई पत्नी कल्लू प्रसाद काछी (४८)
195	50	निजी	सिंचित	0.015	रामसिया पिता भइयालाल काछी (५०)
196	51	निजी	असिंचित	0.026	श्रीमती बुट्टी बाई पत्नी रामकिशोर कुशवाहा पता सा. उमरिहा (५१)
197	70	सरकारी	शासन	0.008	रास्ता (७०)
198	86	निजी	सिंचित	0.012	कमलेन्द्र पिता लटोरा काछी, दीनदयाल पिता सौखीालाल काछी (८६)
199	87	निजी	असिंचित	0.02	कमलेन्द्र पिता लटोरा काछी (८७)
200	88	निजी	सिंचित	0.076	कमलेन्द्र पिता लटोरा काछी (८८)
201	89	निजी	सिंचित	0.025	लटोरा पिता भगवान काछी (८९)

202	90	निजी	सिंचित	0.017	मुन्ना पिता सौखीलाल काछी (९०)
203	92	निजी	असिंचित	0.019	लटोरा पिता भगवान काछी, सौखीलाल पिता भगवान काछी (९२)
204	99	निजी	सिंचित	0.018	जगदीश प्रसाद लालन प्रसाद पिता बब्बू उर्फ बाबूलाल कुशवाहा (९९)
गांव का नाम: शाहपुर					
205	1147	निजी	असिंचित	0.004	रामकृपाल रामस्वरूप बाबूलाल हीरालाल पिता बुधुवा कोटवार (११४७)
206	136	निजी	सिंचित	0.018	नरेंद्र सिंह पिता लालबहादुर परिहार (१३६)
207	137	निजी	सिंचित	0.01	राम कुमार पिता बोडा लोधी (१३७)
208	138	निजी	सिंचित	0.003	राम कुमार पिता बोडा लोधी (१३८)
209	153	निजी	सिंचित	0.009	सुखेन्द्र सिंह पिता लालबहादुर सिंह (१५३)
210	165	निजी	सिंचित	0.006	आनंद कुमार पिता कशी प्रसाद ताम्रकार अनिल कुमार पिता श्यामसुंदर सोनी (१६५)
211	167	निजी	सिंचित	0.01	आनंद कुमार पिता कशी प्रसाद ताम्रकार अनिल कुमार पिता श्यामसुंदर सोनी (१६७)
212	168	निजी	असिंचित	0.009	राजकुमार सिंह पिता कुशल सिंह बघेल (१६८)
213	171	निजी	सिंचित	0.016	मु ललिया बेवा लक्ष्मण मु चंदा देवी विश्वनाथ कृष्ण कुमारी पुत्री विश्वनाथ रोशनी चांदनी न व पिता विश्वनाथ सर माँ चंदा देवी बेवा विश्वनाथ राजा भाई विशराई (१७१)
214	172	निजी	सिंचित	0.015	मु ललिया बेवा लक्ष्मण मु चंदा देवी विश्वनाथ कृष्ण कुमारी पुत्री विश्वनाथ रोशनी चांदनी न व पिता विश्वनाथ सर माँ चंदा देवी बेवा विश्वनाथ राजा भाई विश्रोई (१७२)

215	176	निजी	सिंचित	0.007	सुखेन्द्र सिंह पिता लाल बहादुर सिंह (१७६)
216	177	निजी	सिंचित	0.016	सुखेन्द्र सिंह पिता लाल बहादुर सिंह (१७७)
217	183	निजी	सिंचित	0.014	प्रियंका पिता सुभाष चंद्र पुरवार (१८३)
218	184	निजी	सिंचित	0.01	नरेंद्र सिंह पिता कमलेन्द्र सिंह (१८४)
219	187	निजी	सिंचित	0.012	सुखेन्द्र सिंह पिता लालबहादुर सिंह (१८७)
220	188	निजी	सिंचित	0.015	चंदादेवी पत्नी सुरेंद्र सिंह अशोक सिंह पिता सुरेंद्र सिंह (१८८)
221	198	निजी	सिंचित	0.022	चंदा देवी बेवा सुरेंद्र सिंह अशोक सिंह सुरेंद्र सिंह (१९८)
222	199	निजी	सिंचित	0.025	चंदा देवी बेवा सुरेंद्र सिंह अशोक सिंह सुरेंद्र सिंह (१९९)
223	211	निजी	सिंचित	0.018	राकेश अग्रवाल पिता गोपाल दस अग्रवाल (२११)
224	212	निजी	सिंचित	0.009	दीपेंद्र सिंह पिता चंद्रशेखर सिंह परिहार (२१२/२)
225	213	निजी	सिंचित	0.031	पंकज सिंह पिता नरेंद्र सिंह परिहार (२१३)
226	228	सरकारी	शासन	0.011	म प्र शाशन रास्ता (२२८)
227	232	सरकारी	शासन	0.027	म प्र शाशन रास्ता (२३२)
228	234	निजी	सिंचित	0.01	अरुणेंद्र सिंह पिता इंद्रपाल सिंह (२३४/२/क)
229	234	निजी	सिंचित	0.005	योदेन्द्र सिंह पिता इंद्रपाल सिंह (२३४/२/ख)
230	242	निजी	सिंचित	0.009	अरुवेंद्र सिंह पिता इंद्रपाल सिंह (२४२/१)
231	242	निजी	सिंचित	0.004	योगेंद्र सिंह पिता इंद्रपाल सिंह (२४२/२)
232	248	निजी	सिंचित	0.029	श्रीमती प्रभा सिंह पत्नी नरेंद्र सिंह (२४८)

233	372	सरकारी	शासन	0.044	म प्र शाशन रास्ता (३७२)
234	386	निजी	सिंचित	0.016	मंगला, भाई लाल, लोल्ली पिता छंगा, राजकली पत्नी रामसखा, रमेश, विष्णु, जीतेन्द्र, लक्ष्मी, आरती पिता रामसखा, लीलीबाई पत्नी रामसुफल रणजीत, सुधीरा गोल्ली सानू पिता रामसुफल चमार (३८६)
235	387	निजी	सिंचित	0.026	सुमित्रा पत्नी स्वामीदीन आदित्य उदित सानू सिवानी (३८७)
236	388	निजी	सिंचित	0.078	प्रदीप सिंह पिता कमलेश सिंह परिहार (३८८)
237	401	निजी	सिंचित	0.005	रामरती पत्नी ददुआ सुन्दर पिता भगवत (४०१)
238	402	निजी	सिंचित	0.04	प्रदीप सिंह पिता कमलेश सिंह परिहार (४०२)
239	403	निजी	सिंचित	0.027	रामरती पत्नी ददुवा सुन्दर पिता भगवत (४०३)
240	406	निजी	सिंचित	0.042	रामरती पत्नी ददुवा सुन्दर पिता भगवत (४०६)
241	407	निजी	सिंचित	0.022	रामरती पत्नी ददुवा सुन्दर पिता भगवत (४०७)
242	409	निजी	सिंचित	0.007	मो. इसरार पिता मो. अपूव (४०९/२/क)
243	409	निजी	सिंचित	0.01	मो इस्पाक मो अपूव (४०९/२/ख)
244	409	निजी	सिंचित	0.01	मो इस्ताक मो अपूव (४०९/२/ग)
245	410	निजी	सिंचित	0.01	बलवंत सिंह पिता बहादुर सिंह परिहार (४१०/२)
246	410	निजी	सिंचित	0.011	अतीश कुमार पिता आशाराम नामदेव (४१०/२)
247	411	निजी	सिंचित	0.015	कुटुवा पिता मढिया चमार (४११)
248	525	सरकारी	शासन	0.007	म प्र शाशन रास्ता (५२५)

249	532	निजी	असिंचित	0.011	शिवदेवी बेवा रामकुमार सिंह परिहार (५३२)
250	533	निजी	असिंचित	0.013	शिवदेवी बेवा रामकुमार सिंह परिहार (५३३)
251	534	सरकारी	शासन	0.023	म प्र शासन रास्ता (५३४)
252	535	निजी	असिंचित	0.012	उदयरज सिंह पिता ज्ञानेंद्र सिंह परिहार (५३५)
253	539	सरकारी	शासन	0.032	म प्र शासन तालाब पार (५३९)
254	541/1531	निजी	सिंचित	0.003	लखनलाल सिंह पिता रणजोत सिंह परिहार (५४१/१५३१)
255	544	निजी	सिंचित	0.01	तुलिया फूलचंद सुरतिया कैलादेवी पिता पुलुवा अहीर (५४४)
256	545	निजी	सिंचित	0.015	गोमती प्रसाद पिता रामकिशोर वर्मा (५४५)
257	546	सरकारी	शासन	0.006	म प्र शासन सड़क (५४६)
258	548	निजी	सिंचित	0.02	अमित सिंह पिता महेंद्र सिंह (५४८)
259	577	निजी	सिंचित	0.005	संजय कुमार पिता पुरुषोत्तम गुप्ता (५७७)
260	578	निजी	सिंचित	0.004	शिवेंद्र सिंह पिता राजकुमार सिंह (५७८)
261	583	सरकारी	शासन	0.02	म प्र शासन सड़क (५८३)
262	584	सरकारी	शासन	0.008	म प्र शासन सड़क (५८४)
263	740	निजी	सिंचित	0.004	जौहरिया पिता बुद्धा कोरी (७४०/१)
264	740	निजी	सिंचित	0.003	कंछेदी पिता बुद्धा कोरी (७४०/२)
265	741	निजी	सिंचित	0.015	प्रदीप सिंह पिता कमलेश सिंह (७४१)
266	743	निजी	सिंचित	0.012	रामलला सिंह पिता महावीर सिंह (७४३/१)

267	768	निजी	सिंचित	0.013	रामलला सिंह पिता महावीर सिंह (७६८/१)
268	769	निजी	सिंचित	0.014	रामलला सिंह पिता महावीर सिंह (७६९)
269	770	निजी	सिंचित	0.01	रामलला सिंह महावीर सिंह (७७०/१)
270	770	निजी	सिंचित	0.02	गणेश सिंह पिता महावीर सिंह (७७०/२)
271	771	निजी	असिंचित	0.005	गणेश सिंह पिता महावीर सिंह (७७१)
272	784	निजी	सिंचित	0.004	बीरेंद्र सिंह पिता शंकर शरण सिंह (७८४)
273	785	निजी	सिंचित	0.016	ललिया वेवा द्वारिका रामप्रसाद केशर बाई पिता द्वारका चमार (७८५)
274	786	निजी	सिंचित	0.013	कुटुवा पिता मंधिया चमार (७८६)
275	787	निजी	सिंचित	0.031	ईसुरिया पिता मंधिया चमार (७८७)
276	823	निजी	सिंचित	0.012	पूरन पिता भलुवा गडारी (८२३)
277	824	निजी	सिंचित	0.018	पूरन पिता भलुवा गडारी (८२४)
278	826	निजी	सिंचित	0.008	पूरन पिता भलुवा गडारी (८२६)
279	827	सरकारी	शासन	0.016	म प्र शासन सड़क (८२७)
280	828	निजी	असिंचित	0.007	ददौली गणपत कलुवा प्रेमिया विसरनिया सुंरी पिता गुरमेटिया (८२८)
281	830	निजी	असिंचित	0.002	राजू पिता कल्लू गडरी (८३०/१)
282	830	निजी	असिंचित	0.001	लाला पिता कलुवा (८३०/२)
283	830	निजी	असिंचित	0.002	संतोष पिता कलुवा (८३०/३)

284	831	निजी	सिंचित	0.003	हर्षवर्धन सिंह पिता अरुणेश प्रताप सिंह परिहार (८३१/१)
285	831	निजी	सिंचित	0.003	राजवर्धन सिंह पिता अरुणेश प्रताप सिंह परिहार (८३१/२)
286	834	निजी	सिंचित	0.003	हर्षवर्धन सिंह पिता अरुणेश प्रताप सिंह परिहार (८३४/१)
287	834	निजी	सिंचित	0.003	श्रीमती कमला सिंह पत्नी अरुणेश प्रताप सिंह परिहार (८३४/२)
288	834	निजी	सिंचित	0.002	श्रीमती प्रजा सिंह पत्नी हर्षवर्धन सिंह परिहार (८३४/३)
289	835	निजी	असिंचित	0.002	वीरेंद्र सिंह पिता शंकर सरण सिंह (८३५/१)
290	835	निजी	असिंचित	0.003	इंद्रजीत सिंह पिता शंकर सरण सिंह (८३५/२)
291	835	निजी	असिंचित	0.002	राजेंद्र सिंह पिता शंकर सरण सिंह (८३५/३)
292	839	निजी	असिंचित	0.011	कंछेदीलाल पिता बुद्धा कोरी (८३९)
293	840	निजी	असिंचित	0.003	जौहरिया पिता बुद्धा कोरी (८४०/१)
294	840	निजी	असिंचित	0.003	कंछेदी पिता बुद्धा कोरी (८४०/२)
295	841	निजी	असिंचित	0.016	जौहरिया पिता बुद्धा कोरी (८४१)
296	885	सरकारी	शासन	0.005	म प्र शासन सड़क (८८५)
297	886	निजी	असिंचित	0.007	बुद्धराज सिंह पिता गिरधर सिंह विश्वनाथ सिंह पिता वीरेंद्र सिंह (८८६)
298	889	निजी	सिंचित	0.006	कलामुद्दीन पिता मरहूम हाजी (८८९/१)
299	889	निजी	सिंचित	0.001	भरत कुमार पिता सोनेलाल गुप्ता (८८९/२)
300	913	निजी	सिंचित	0.022	कमलेन्द्र प्रताप सिंह पिता जय प्रताप सिंह (९१३)

301	914	निजी	सिंचित	0.015	धर्मराज सिंह पिता कमलेन्द्र प्रताप सिंह बघेल (९१४)
302	922	निजी	असिंचित	0.053	धर्मराज सिंह पिता कमलेन्द्र सिंह (९२२)
			कुल	19.9	

[फा. सं. CE-RO-BPL/30010/03/2017-18/3D]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 17th June, 2020

S.O. 1924(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 2491(E) dated – 11 July 2019, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation of NH No. 943 Pawai – Jaso – Saleha – Nagod Road {KM 0+00 to KM 66.32} in the stretch of land from design KM 42+90 to KM 66+32 (Sub-divisional officer revenue Officer Revenue Tehsil - Nagod District Satna) in the district of SATNA in the state of MADHYA PRADESH;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Fauladi Kalam” and “New Rashra Bhraman” both dated 24 July 2019 and 25 July 2019; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH No. 943 Pawai – Jaso – Saleha – Nagod Road {KM 0+00 to KM 66.32} in the stretch of land from design KM 42+90 to KM 66+32 (Sub-divisional officer revenue Officer Revenue Tehsil - Nagod District Satna) in the district of SATNA in the State of MADHYA PRADESH

State: MADHYA PRADESH					District: SATNA
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Nagod				
	Village: Bhitari				
1	109	Private	UnIrrigated	0.091	Arun kumar Tanay Satyanarayan Jati Brahman 109
2	110	Private	UnIrrigated	0.139	Phagua Pita Sahiya Kachhi, Ramarup Pita Phaguva Kachhi 110

3	111	Private	UnIrrigated	0.078	Shantidevi Jaujesatyanarayan Jati Brahman 111
4	113	Private	UnIrrigated	0.009	Shantidevi Jaujesatyanarayan Jati Brahman 113
5	114	Government	Government	0.101	M. P. Govt. (Rasta :- 0.209) 114
6	139	Private	UnIrrigated	0.297	Nandilal Pita Giradhari Kachhi , Bhalu Pita Giradhari Kachhi 139
7	140	Private	UnIrrigated	0.198	Nandilal Pita Giradhari Kachhi , Bhalu Pita Giradhari Kachhi 140
8	141	Government	Government	0.05	M. P. Govt. (Nala :- 0.251) 141
9	143	Government	Government	0.119	Nala 143
10	144	Private	UnIrrigated	0.02	Bhalu Pita Giradhari Kachhi 144
11	78	Private	UnIrrigated	0.144	Harshapratap Sinh Yashapratap Sinhapita Anandapratap Sinh, Mu.Jaya Sinh Patni Dineshapratap Sinh, Jayesh Sinhapita Dineshapratap Sinh Naba.Sanr.Man. Jaya Sinh 78
12	85	Private	UnIrrigated	0.231	Rajju Pita Chaina Kachhi 85
13	86	Private	UnIrrigated	0.031	Rajju Pita Chaina Kachhi 86
14	87	Private	UnIrrigated	0.037	Mu.Indradevi Veva Ramamahesh,Ramakrshn,Radhakrshn,Ramanaresh,Narasinh,Hariram , Harishankar,Vijay Shankar,Chandraprabha,Shyamarani,Pita Ramamahesh Brahman , Mu. Archana Beva Dayaram Shivshakti Gaurbhan Satyabharati Pita Dayaram Brahman 87
15	88	Government	Government	0.041	M. P. Govt. (Nala :- 0.146) 88
16	89	Private	Irrigated	0.139	Harshapratap Sinh Yashapratap Sinhapita Anandapratap Sinh, Mu.Jaya Sinh Patni Dineshapratap Sinh, Jayesh Sinhapita Dineshapratap Sinh Naba.Sanr.Man. Jaya Sinh 89
17	90	Private	Irrigated	0.059	Mu.Indradevi Veva Ramamahesh,Ramakrshn,Radhakrshn,Ramanaresh,Narasinh,Hariram , Harishankar,Vijay Shankar,Chandraprabha,Shyamarani,Pita Ramamahesh Brahman Jati Brahman , Mu. Archana Beva Dayaram Shivashakti Gaurabhan Satyabharati Pita Dayaram Brahman 90
18	91	Government	Government	0.064	M. P. Govt. (Nala :- 0.073) 91
19	92	Government	Government	0.07	M. P. Govt. (Nala :- 0.115) 92
20	93	Private	UnIrrigated	0.032	Mu.Indradevi Veva Ramamahesh,Ramakrshn,Radhakrshn,Ramanaresh,Narasinh,Hariram , Harishankar,Vijay Shankar,Chandraprabha,Shyamarani,Pita Ramamahesh Brahman Jati Brahman Pata Sa.Jaso Bhumi Svami Mu. Archana Beva Dayaram Shivashakti Gaurabhan Satyabharati Pita Dayaram Brahman Pata Sa. Jaso Bhumi Svami 93
21	94	Private	UnIrrigated	0.001	Mu.Indradevi Veva Ramamahesh,Ramakrshn,Radhakrshn,Ramanaresh,Narasinh,Hariram , Harishankar,Vijay Shankar,Chandraprabha,Shyamarani,Pita Ramamahesh Brahman Jati Brahman , Mu. Archana Beva Dayaram Shivashakti Gaurabhan Satyabharati Pita Dayaram Brahman

					94
	Village: Chandkuwan				
22	449	Private	UnIrrigated	0.102	Gaya Prasad Pita Sipahiya Lodhi 449
23	451	Private	Irrigated	0.095	Ramadhani Pita Sipahiya Lodhi , Omaprakash Pita Gajadhar Lodhi , Rajakumar Pita Gajadhar Lodhi 451
24	454	Private	Irrigated	0.035	Ramiya Sundaralal Pita Chhota, Mu.Beva Ramakali .Patni Manuva, Pita Manuva Mu. Prabhadevi Beva Ramanaresh Va Pankaj Niraj Ashu Pita Ramanaresh Dahayat 454
25	456	Private	UnIrrigated	0.026	Jamuna Pita Ramavishali Lodhi , Rajaram Pita Boda Lodhi 456
26	456/559	Private	Irrigated	0.029	Bhagarathiya Kandhilal Va Putri Dhokhiya Pita Budva Mu. Sukavariya Beva Mavasiya Sundaralal Pita Mavasiya Chamar Pata Sa. Madatola , Jitendr Sinh Pita Ramadaman Sinh Baghel , Jitendr Sinh Pita Ramadaman Sinh Baghel, Gajendr Sinh Pita Sukhendr Sinh Parihar 456/559
27	457	Private	Irrigated	0.086	Ramiya Sundaralal Pita Chhota, Mu.Beva Ramakali .Patni Manuva, Pita Manuva Mu. Prabhadevi Beva Ramanaresh Va Pankaj Niraj Ashu Pita Ramanaresh Dahayat 457
28	459	Private	UnIrrigated	0.013	Mu.Beva Laliya Patni Lakshman Vishvanath Pita Lakshman Chamar 459
29	464	Private	Irrigated	0.016	Anand Kumar Pita Kashi Prasad Tamrakar , Anil Kumar Pita Shyamasundar Soni 464
	Village: Jaso				
30	100	Private	Irrigated	0.189	Bitti vewa rammilan rakesh ramesh shobha urmila pita rammilan dheemar 100
31	106	Government	Government	0.15	M. P. Shasan 106
32	135/138/140	Private	Irrigated	0.371	Ramabai Beva Ramanath Shalendr Narendr Jitendr Pita Ramanath Kushavaha 135,138,140
33	136	Private	Irrigated	0.06	Ramesh Kumar Pita Ramamilan Dhimar 136/1k
34	136	Private	Irrigated	0.059	Rakesh Kumar Pita Ramamilan Dhimar 136/1kh
35	139	Private	Irrigated	0.032	Sahendr Kumar Pita Manamaujilal Dhimar 139
36	141/598	Private	Irrigated	0.766	Harshapratap Sinh Pita Anand Pratap Sinh 141,598
37	142	Government	Government	0.199	Shasakiy (Rasta) 142
38	143	Private	Irrigated	0.18	Shankar Prasad Pita Jagana Kachhi 143/1
39	143	Private	Irrigated	0.026	Kamlesh kumar pita shankar prasad kushwaha 143/2
40	143	Private	Irrigated	0.026	Shiv kumar pita shankar prasad kushwaha 143/3
41	176	Private	Irrigated	0.034	chandra kumari patni sitaram 176/1

42	177	Private	Irrigated	0.088	Ramaprakash Pita Ramajiyavan prajapati 177
43	178	Private	UnIrrigated	0.026	Ramaprakash Pita Ramajiyavan prajapati 178
44	181	Private	Irrigated	0.047	Surendr Pita Ramasakha Badagiyana 181
45	182	Private	Irrigated	0.09	Surendr Pita Ramasakha Badagiyana 182/1
46	182	Private	Irrigated	0.394	Ramakhelavan Pita Mahaguvan Kumhar 182/2
47	183	Private	Irrigated	0.012	Surendr Pita Ramasakha Badagiyana 183/1
48	183	Private	Irrigated	0.014	Ramakhelavan Pita Mahaguvan Kumha 183/2
49	184	Private	Irrigated	0.119	Ramaprakash Pita Ramajiyavan prajapati 184
50	42	Government	Government	0.072	M. P. Govt. (Rasta :- 1.244) 42
51	46	Private	Irrigated	0.067	Rajiv Pita Ramanaresh Brahman 46
52	47	Private	Irrigated	0.484	Bharatalal Pita Jagannath Prasad Brahman 47/a
53	47	Private	Irrigated	0.115	Mu.Lila Beva Dhaniram Shubham Shiva Nava. Varsha Pita Dhaniram Mali 47/b/1
54	47	Private	Irrigated	0.23	Rajesh Kumar Pita Bachchulal Mali 47/b/2
55	49	Private	Irrigated	0.006	Krishnadas Tanay Tulasidas Namadev 49/2
56	50	Private	Irrigated	0.031	Krishnadas Tanay Tulasidas Namadev 50/2
57	568	Private	Irrigated	0.004	Somanath Pita Muniya Kushavaha 568
58	591	Private	Irrigated	0.144	Harshapratap Sinh Pita Anand Pratap Sinh 591
59	596/610	Private	Irrigated	0.544	Shrimati Pratima Devi Pati Rajendr Sinh 596,610
60	607	Private	Irrigated	0.132	Paravati Pita Asare Jati Kachhi 607
61	612	Government	Government	0.05	M. P. Govt. (Nala :- 0.209) 612
62	615	Private	Irrigated	0.015	Sundi Beva Bala Prasad Ramabhajan Chunubhiya Ramautar Ramalakhan Pita Bala Prasad Kushavaha , Asharam Pita Halke Kushavaha 615/1
63	615	Private	Irrigated	0.1	Asharam pita halke kushwaha 615/2
64	615	Private	Irrigated	0.031	Ashabai Patni Ramamilan Kushavaha 615/3
65	616	Private	Irrigated	0.071	Sundi Beva Bala Prasad Ramabhajan Chunubhiya Ramautar Ramalakhan Pita Bala Prasad Kushavaha 616/1
66	616	Private	Irrigated	0.082	Asharam Pita Halke Kushavaha 616/2

67	617	Private	Irrigated	0.099	Sundi Beva Bala Prasad 617/1/k/1
68	617	Private	Irrigated	0.1	Asharam Pita Halke Kushavaha 617/1/k/2
69	617	Private	Irrigated	0.01	ashabai patni rammilan 617/1/k/3/2
70	617	Private	Irrigated	0.161	dadolo pita halke kushwaha 617/1/kh/1
71	617	Private	Irrigated	0.032	Anju patni rajman kushwaha 617/2/kh/2
72	617	Private	Irrigated	0.02	Vimla Patni Keshawdas gupta 617/2/k/1
73	617	Private	Irrigated	0.016	Gudiya urf meera patni ram narayan soni 617/2/k/2
74	617	Private	Irrigated	0.014	Gudiya urf meera patni ram narayan soni 617/2/kh
75	87	Private	Irrigated	0.02	Brjakishor Pita Gaya Prasad Brahman 87/1/1
76	87	Private	Irrigated	0.542	Mu . Sitadevi Beva Jagataram Madanamohan Sudama Mayadevi Pita Jagataram Brahman 87/1/2
77	87	Private	Irrigated	0.387	Giraja Prasad Tanay Sharada Prasad Soni 87/2
78	88	Private	Irrigated	0.002	Brjakishor Pita Gaya Prasad Brahman 88/1/1
79	88	Private	Irrigated	0.027	Mu . Sitadevi Beva Jagataram Madanamohan Sudama Mayadevi Pita Jagataram Brahman 88/1/2
80	88	Private	Irrigated	0.003	Giraja Prasad Tanay Sharada Prasad Soni 88/2
81	89	Private	Irrigated	0.821	Arun Pratap Sinh, Vijay Pratap Sinh Pita Kaushalendr Pratap Sinh 89
82	90	Private	UnIrrigated	0.021	Arun Pratap Sinh, Vijay Pratap Sinh Pita Kaushalendr Pratap Sinh 90
83	94	Private	Irrigated	0.02	Ramakumar Pita Baldev Prasad Kachhi 94
84	95	Private	Irrigated	0.068	Shivakant Pita Vanshilal Shukla 95/1
85	96	Private	Irrigated	0.201	Hiralal Pita Ramautar Soni 96
86	97	Private	Irrigated	0.036	Paravati Patni Ramautar Triphala 97
87	98	Private	Irrigated	0.125	Mu.Kamaladevi Beba Chandrika Prasad, Sanjiv Kumar, Rajiv Kumar Pita Chandrika Prasad 1/3, Lakhanalal Pita Ramasevak Brahman 2/3 98/1
88	98	Private	Irrigated	0.413	Ramashankar Pita Sitaram Gautam 98/2
89	99	Private	Irrigated	0.073	Mu. Kamaladevi Beba Chandrika Prasad, Sanjiv Kumar, Rajiv Kumar Pita Chandrika Prasad 1/3, Lakhanalal Pita Ramasevak Brahman 2/3 99/1
90	99	Private	Irrigated	0.082	Ramashankar Pita Sitaram Gautam 99/2
91	99	Private	Irrigated	0.006	Nagendr Kumar Pita Vishnudatt Gautam

					99/3
	Village: Kachloha				
92	100	Government	Government	0.028	Nala 100
93	101/4	Private	Irrigated	0.295	Surendra singh pita bajranj singh 101/4/1
94	101/4	Private	Irrigated	0.025	Ratna Singh pita Surendra Singh 101/4/3
95	101/4	Private	Irrigated	0.025	Sheela Singh patni Dilip Singh Baghel 101/4/4
96	101/4	Private	Irrigated	0.025	Sharmila Singh pati Ravi Pratap Singh 101/4/5
97	101/4	Private	Irrigated	0.025	Rakesh Kumar pita Basant Kumar Singh 101/4/7
98	101/4	Private	Irrigated	0.025	Awadhesh Pratap Singh pita Surendra Singh 101/4/2
99	101/4	Private	Irrigated	0.025	Ravi Pratap Singh pita Surendra Pratap Singh 101/4/6
100	101/4	Private	Irrigated	0.025	Ragani Singh patni Pramod Singh Baghel 101/4/8
101	101/4	Private	Irrigated	0.025	Suryadev Singh pita Ravi Pratap Singh 101/4/9
102	101/4	Private	Irrigated	0.025	Smita Singh pati Rohit Singh 101/4/10
103	101/4	Private	Irrigated	0.025	Kamlesh Singh pati Surendra Singh Parihar 101/4/11
104	102	Private	Irrigated	0.432	Ramesh Pratap Singh Tanay Yashwant Singh 102/1
105	102	Private	Irrigated	0.025	Shraddha pita Ramesh Pratap Singh Parihar 102/2
106	102	Private	Irrigated	0.025	Manish Singh pita Ramesh Singh 102/3
107	102	Private	Irrigated	0.025	Sima Singh pita Ramesh Pratap Singh 102/4
108	102	Private	Irrigated	0.027	Narendra Singh pita Ramesh Pratap Singh 102/6
109	102	Private	Irrigated	0.01	Ramkishori Devi pati Ramesh Pratap Singh 102/7
110	102	Private	Irrigated	0.027	Shalini Singh pita Ramesh Pratap Singh 102/5
111	102/848/2	Private	Irrigated	0.42	Birendra Pratap Sinh Pita Rambahadur Sinh 102/848/2
112	112	Private	Irrigated	0.189	Jitendra Sinh Pita Rambahadur Sinh 112
113	113	Private	Irrigated	0.014	Jitendra Sinh Pita Rambahadur Sinh 113
114	114	Private	Irrigated	0.106	Shrimati Sunita Sinh Patni Jitendr Sinh 114
115	115	Private	Irrigated	0.245	shrimati sunita sinh patni jitendra sinh 115/1 , jagendra sinh vald rambahadur sinh 115/2, jitendra sinh pita rambahadur sinh 115/3 115
116	122/1	Private	Irrigated	0.089	Akanksha Pita Vijay Kumar Va Shruti Pita Vijay Kumar Dvivedi Naba. Sar. Man. Pushpa Pati Vijay Kumar Brahman

					122/1
117	122/2	Private	UnIrrigated	0.023	Jitendr Sinh Pita Ramabahadur Sinh Pata Sa.Deh Bhumi Svami 122/2
118	122/4	Private	Irrigated	0.113	Mamata Sinh Patni Munendr Sinh 122/4
119	123	Private	Irrigated	0.421	Munendr Sinh Pita Ramabahadur Sinh Parihar 123
120	14/5	Private	Irrigated	0.181	Jagatlal Vald Belaniya Ahir 14/5
121	14/5/2	Private	UnIrrigated	0.022	Pratima Sinh Patni Dhiranendr Sinh 14/5/2
122	14/5/3	Private	UnIrrigated	0.049	Ramaratan Pita Manilal Agraval 14/5/3
123	14/5/4	Private	UnIrrigated	0.017	Shrimati Ruchitra Patni Amit Meharotra 14/5/4
124	248	Private	Irrigated	0.025	Mo.Khalil Vald Sahadatt Khanai Musalaman 248
125	249	Private	UnIrrigated	0.017	Mo.Khalil Vald Sahadatt Khanai Musalaman , Mo.Khalil Vald Sahadatt Khanai Musalaman 249
126	250	Private	Irrigated	0.042	Shrimati Durgavati Patni Birendr Pratap Sinh Pata kachloha
127	27	Government	Government	0.041	Nala 27
128	283	Private	UnIrrigated	0.009	Umesh Kumar Akhilesh Kumaranava.Sar.Vald Munnalal Agraval 283
129	284	Private	Irrigated	0.042	Umesh Kumar Akhilesh Kumar pita Munnalal agarwal 284/1/1/1/1
130	284	Private	Irrigated	0.026	Swaplin patni Umesh Kumar agarwal 284/1/1/1/2
131	284	Private	Irrigated	0.027	Usha patni Munnalal agarwal 284/1/1/2
132	284	Private	Irrigated	0.025	Munnalal pita Ishwardeen agarwal 284/1/2
133	284	Private	Irrigated	0.026	Nidhi patni Akhilesh Kumar agarwal 284/2
134	285	Private	UnIrrigated	0.138	Kishan Chand pita Nanakaram Senani (245/1 /k /2), Chhote Lal pita Matdin (245/1 /kh), Ishwardin pita Nathulal (245/1 /g), Sanat Kumar pita Srichand Jain (245/2), Samakar pita Dalkishore (245/1 /chh), Pramod Kumar pita Satyanarayana Gupta (245/1 /j), Draupati patni Bihari Lal Tamarkar (245/1 /t), Kamala Devi patni Brijbhan Tamarkar (245/1 /gh), Aarti patni Sangam Lal Gupta (245/1/1k/1/4) 285
135	286	Government	Government	1.215	rasta 286
136	287/1	Private	UnIrrigated	0.099	Arun Devi Patni Anand Kumar Jain 287/1
137	287/2	Private	UnIrrigated	0.018	Rajesh Bihari Pita Shyamasundar Brahman 287/2
138	289	Private	UnIrrigated	0.079	Prashant pita Balbhim Agarwal (249/2/4), Anita, Sunita, Shashi Kumari, Nitasha patni Balbhim Agarwal (249/1 / k / 1/4), Arun Kumar pita Parameshwardeen Namdev (249/4), Lalji pita Shobhaji (249/5), Mini urf Lalji pita Munnalal, Sita urf Neha pita Jitendra Soni (249/3) 289

139	30/1	Private	Irrigated	0.205	Mu. Hasina Beva Hatim Mo. Saliph, Mo. Atim, Pita Mo. Habim Mo. Khaliph Vavi Hamid Pita Hajim 30/1
140	30/2	Private	Irrigated	0.199	Mo. Arip Mo. Tariph Mo. Tarikh Pita Mo. Galib Musalaman 30/2
141	30/3	Private	UnIrrigated	0.083	Dilip Pita Haradatt Sinh Arora 30/3
142	30/4	Private	Irrigated	0.068	Mo. Kajim Mo. Asim Pita Hasim 30/4
143	30/5	Private	Irrigated	0.056	Mo. Jayada Begam Beva Hashim, Kashim Ashim Pita Hashim Behana 30/5
144	46/830	Private	UnIrrigated	0.449	Mu. Pratima Sinh Patni Shivendr Sinh, Sarves Sinh Satish Sinh Pita Shivendr Sinh, Ramendr Sinh Upendr Sinh Pita Harapratap Sinh Parihar 46/830
145	51	Government	Government	0.031	Sadak 51
146	52	Government	Government	0.03	Sadak 52
147	53	Government	Government	0.033	Sadak 53
148	59	Private	Irrigated	0.096	Neeraj pita Naresh Aggarwal (59/1/1), Nitin pita Naresh Aggarwal (59/1/2), Naresh pita Munnalal Aggarwal (59/2) 59
149	60	Government	Government	0.011	Rahauni 60
150	64	Government	Government	0.085	Rasta 64
151	65	Government	Government	0.109	Ma.Pr. Shasan Uchch Shiksha Vibhag Sanstha 65
152	66	Private	UnIrrigated	0.009	Kailash Pita Krishnendra Pratap Sinh 66
153	69	Government	Government	0.031	M. P. Govt. Shasakiy Maha Vidyalay Nagod 69
154	71	Government	Government	0.041	M. P. Govt. Shasakiy Maha Vidyalay Nagaud 71
155	72	Private	Irrigated	0.075	Atul Singh pita Heera Singh 72/1/1
156	72	Private	Irrigated	0.023	Sonam patni Atul Singh 72/1/2
157	72	Private	Irrigated	0.075	Akhil Singh pita Heera Singh 72/2/1
158	72	Private	Irrigated	0.024	Urmila patni Heera Singh 72/2/2
159	72	Private	Irrigated	0.024	Anita Singh patni Heera Singh 72/2/3
160	72	Private	Irrigated	0.018	Prashant Kumar Singh pita Surendra Singh 72/2/4
161	81	Government	Government	0.074	Rasta 81
Village: Khadahara					
162	10	Private	Irrigated	0.056	Hiramani Pita Radamati Brahman 10

163	11	Private	Irrigated	0.079	Myu. Sudha Beva Lalami Jayaprakash Narayan Vinod Vijay Pita Lalamani Brahman 11
164	12	Private	Irrigated	0.052	Mu Giriji Beva Ramavarat, Om Prakash Ramakrshn, Pita Ram Vishal Brahman 12
165	16	Private	Irrigated	0.176	Mu. Dughartiya Beva Isuriya, Putr Sukharani Goni, Pita Isuriya Mu.Rutriya Beva Beyaru, Sitaram Vinodashanti, Pita Bhul Cham 16
166	3	Private	Irrigated	0.018	लालमणी, हीरामणी, कृष्णमणी पिता रामाधार व मु. कमलाबाई वेवा शेषमणि ब्रा. 3
167	5	Government	Govt.	0.015	Nala 5
168	7	Private	Irrigated	0.009	Svarn Pita Batua 7
169	8	Private	Irrigated	0.001	Ramanujan Pita Jaganandan Shui 8/1/क
170	8	Private	Irrigated	0.008	Rajalalan Pita Jaganandan Shui 8/1/ख
171	8	Private	Irrigated	0.009	Dvaraka Pita Laila Chamar 8/2
172	8	Private	Irrigated	0.01	betulal bhondlal chunku pita Jageshvar Chamar 8/3
Village: Reusa					
173	103	Private	Irrigated	0.038	Pramod Kumar Pita Lalaman Kachhi, Mijajilal Pita Ramasvarup Kachhi , Bhagavatadin Pita Lalaman Kachhi , Pramod Kumar Pita Lalaman Kachhi, Nathuram Pita Lalaman Kachhi , Anup Kumar Pita Lalaman Kachhi, Jagadish, Prasad Lalan Prasad Pita Babbu Urph Babulal Kushavaha 103
174	104	Private	Irrigated	0.008	Ramaprasad Pita Jugaraj Kachhi 104
175	107	Private	Irrigated	0.036	Balamukund Pita Lakshman Prasad Brahman 107
176	109	Private	Irrigated	0.015	Hiramani Kashnamani Pita Ramadhar Va Mu. Sudha Devi Beva Lalamani Jayaprakashanarayan Vinod Kumar Vijay Pita Lalamani Brahman 109
177	110	Private	Irrigated	0.01	Chunavad Prasad Pita Sona Prasad Kushavaha, Premalal Pita Chhakaudi Prasad Kushavaha , Lalabahadur Pita Chhakaudi Prasad Kushavaha , Nandulal Pita Chhakaudi Prasad Kushavaha 110
178	126	Government	Government	0.004	Dharra 126
179	149	Private	Irrigated	0.027	Mu. Munnibai Beva Ramadatt Mithalesh Satish Va Putri Maya Arati Rani Archana Anamika Neha Pita Ramadatt Badhi 149
180	16	Government	Government	0.011	Kharakauni 16
181	17	Government	Government	0.005	Kharakauni 17
182	170	Government	Government	0.024	Dharra 170
183	18	Private	Irrigated	0.03	Ghasita Pita Sahadeuna Chamar 18

184	211	Private	Irrigated	0.01	Rajaram Pita Ramavatar Brahman, Chandrakant Suryakant Ramakant .Umakant Pita Shivachanan Brahman 211
185	212	Private	Irrigated	0.015	Rajaram Pita Ramavatar Brahman 212
186	216	Private	Irrigated	0.007	Kedaranath Vald Mahadev Brahman 216
187	217	Private	Irrigated	0.005	Chunavad Prasad Pita Sona Prasad Kushavaha , Jitendr Kumar Pita Janapad Kushavaha , Jitendr Kumar Pita Janapad Kushavaha , 217
188	220	Private	UnIrrigated	0.073	Valamukund Pita Lakshman Prasad, .Va Mu.Basanti Devi Beva Shyamasundar Ramaprakash Sharadaprasad Tanay Shyamasundar Brahman 220
189	240	Government	Government	0.003	Rasta 240
190	32	Private	Irrigated	0.069	Mu. Munnibai Beva Ramadatt Mithalesh Satish Va Putri Maya Arati Rani Archana Anamika Neha Pita Ramadatt Badhi 32
191	40	Private	Irrigated	0.031	Chunavad Prasad Pita Sona Prasad Kushavaha 40
192	41	Private	Irrigated	0.044	Ramasiya Pita Bhiyalal Kachhi , Sonelal Pita Bhiyalal Kachhi , Ramashray Pita Bhiyalal Kachhi 41
193	47	Private	Irrigated	0.015	Sonelal Pita Bhiyalal Kachhi , Ramashray Pita Bhiyalal Kachhi 47
194	48	Private	Irrigated	0.013	Shrimati Badibai Patni Kallu Prasad Kachhi 48
195	50	Private	Irrigated	0.015	Ramasiya Pita Bhiyalal Kachhi 50
196	51	Private	UnIrrigated	0.026	Shrimati Butti Bai Patni Ramakishor Kushawaha Pata Sa. Umariha 51
197	70	Government	Government	0.008	rasta 70
198	86	Private	Irrigated	0.012	Kamalendr Pita Latora Kachhi, Dinadayal Pita Saukhialal Kachhi 86
199	87	Private	UnIrrigated	0.02	Kamalendr Pita Latora Kachhi 87
200	88	Private	Irrigated.	0.076	Kamalendr Pita Latora Kachhi 88
201	89	Private	Irrigated	0.025	Latora Pita Bhagavan Kachhi 89
202	90	Private	Irrigated	0.017	Munna Pita Saukhilal Kachhi 90
203	92	Private	UnIrrigated	0.019	Latora Pita Bhagavan Kachhi, Saukhilal Pita Bhagavan Kachhi 92
204	99	Private	Irrigated	0.018	Jagadish Prasad Lalan Prasad Pita Babbu Urph Babulal Kushawaha 99
Village: Shahpur					
205	1147	Private	UnIrrigated	0.004	ramkripaap ramswaroop baabulaal heerlal pita budhuva kotwaar 1147
206	136	Private	Irrigated	0.018	narendra singh pita lalbahadur parihar 136
207	137	Private	Irrigated	0.01	ram kumar pita boda lodhi 137

208	138	Private	Irrigated	0.003	ram kumar pita boda lodhi 138
209	153	Private	Irrigated	0.009	sukhendra singh pita lalbahadur singh 153
210	165	Private	Irrigated	0.006	aanand kumar pita kashi prasad taamrakaar anil kumar pita shyamsundar soni 165
211	167	Private	Irrigated	0.01	aanand kumar pita kashi prasad taamrakaar anil kumar pita shyamsundar soni 167
212	168	Private	UnIrrigated	0.009	raj Kumar singh pita kushal singh baghel 168
213	171	Private	Irrigated	0.016	mu laliya bewa lakshman mu chanda devi vishwanath krishan kumari putri vishwanath roshani chaandni na va pita vishwanath sar maa chanda devi veva vishwanath raja bhai vishrai 171
214	172	Private	Irrigated	0.015	mu laliya bewa lakshman mu chanda devi vishwanath krishan kumari putri vishwanath roshani chaandni na va pita vishwanath sar maa chanda devi veva vishwanath raja bhai vishroi 172
215	176	Private	Irrigated	0.007	sukhendra singh pita lal bahadur singh 176
216	177	Private	Irrigated	0.016	sukhendra singh pita lal bahadur singh 177
217	183	Private	Irrigated	0.014	Priyanka pita subhash chandra purwar 183
218	184	Private	Irrigated	0.01	narendra singh pita kamlendra singh 184
219	187	Private	Irrigated	0.012	sukhendra singh pita lalbahadur singh 187
220	188	Private	Irrigated	0.015	chandadevi patni surendra singh ashok singh pita surendra singh 188
221	198	Private	Irrigated	0.022	chanda devi bewa surendra singh ashok singh surendra singh 198
222	199	Private	Irrigated	0.025	chanda devi bewa surendra singh ashok singh surendra singh 199
223	211	Private	Irrigated	0.018	rakesh agrawal pita gopal das agrawal 211
224	212	Private	Irrigated	0.009	deependra singh pita chandrashekhar singh parihaar 212/2
225	213	Private	Irrigated	0.031	pankaj singh pita narendra singh parihaar 213
226	228	Government	Government	0.011	M P Shashan Rasta 228
227	232	Government	Government	0.027	M P Shashan Rasta 232
228	234	Private	Irrigated	0.01	arunendra singh pita indrapal singh 234/2/k
229	234	Private	Irrigated	0.005	yodendra singh pita indrapal singh 234/2/kh
230	242	Private	Irrigated	0.009	aruvendra singh pita indrapal singh 242/1
231	242	Private	Irrigated	0.004	yogendra singh pita indrapal singh 242/2
232	248	Private	Irrigated	0.029	shrimati prabha singh patni narendra singh

					248
233	372	Government	Government	0.044	M P Shashan Rasta 372
234	386	Private	Irrigated	0.016	mangla, bhai lal, lolli pita chhanga, rajkali patni ramsakha, ramesh, vishnu, jitendra, lakshmi, aarti pita ramsakha, lilibai patni ramsuphal ranjit, sudhira golli sanu pita ramsuphal chamar 386
235	387	Private	Irrigated	0.026	sumitra patni swamideen aditya udit saanu siwani 387
236	388	Private	Irrigated	0.078	pradeep singh pita kamlesh singh parihaar 388
237	401	Private	Irrigated	0.005	ramrati patni dadua sundar pita bhagwat 401
238	402	Private	Irrigated	0.04	pradeep singh pita kamlesh singh parihar 402
239	403	Private	Irrigated	0.027	ramrati patni daduwa sundar pita bhagwat 403
240	406	Private	Irrigated	0.042	ramrati patni daduwa sundar pita bhagwat 406
241	407	Private	Irrigated	0.022	ramrati patni daduwa sundar pita bhagwat 407
242	409	Private	Irrigated	0.007	mo. israr pita mo. apoov 409/2/K
243	409	Private	Irrigated	0.01	mo ispaak mo apoov 409/2/kh
244	409	Private	Irrigated	0.01	mo istaak mo apoov 409/2/g
245	410	Private	Irrigated	0.01	balwant singh pita bahadur singh parihaar 410/2
246	410	Private	Irrigated	0.011	ateesh kumar pita aasharam naamdev 410/2
247	411	Private	Irrigated	0.015	kutuwa pita madhiya chamar 411
248	525	Government	Government	0.007	m p shashan rasta 525
249	532	Private	UnIrrigated	0.011	shivdevi bewa ramkumar singh parihar 532
250	533	Private	UnIrrigated	0.013	shivdevi bewa ramkumar singh parihar 533
251	534	Government	Government	0.023	m p shashan rasta 534
252	535	Private	UnIrrigated	0.012	udayraj singh pita gyanendra singh prihar 535
253	539	Government	Government	0.032	m p shashan talaab paar 539
254	541/1531	Private	Irrigated	0.003	lakhanlal singh pita ranjot singh parihaar 541 / 1531
255	544	Private	Irrigated	0.01	tuliya foolchand surtiya kaladevi pita puluwa ahir 544
256	545	Private	Irrigated	0.015	gomti prasad pita ramkishor verma 545
257	546	Government	Government	0.006	m p shashan sadak 546

258	548	Private	Irrigated	0.02	Amit Singh Pita Mahendra Singh Tiwari 548
259	577	Private	Irrigated	0.005	Sanjay Kumar Pita Purushottam Gupta 577
260	578	Private	Irrigated	0.004	Shivendra Singh Pita Rajkumar Singh 578
261	583	Government	Government	0.02	M P Shasan Sadak 583
262	584	Government	Government	0.008	M P Shasan Sadak 584
263	740	Private	Irrigated	0.004	jouhriya pita buddha kori 740/1
264	740	Private	Irrigated	0.003	kanchhedi pita buddha kori 740/2
265	741	Private	Irrigated	0.015	Pradeep Singh Pita Kamlesh Singh 741
266	743	Private	Irrigated	0.012	ramlala singh pita mahaveer singh 743/1
267	768	Private	Irrigated	0.013	ramlala singh pita mahaveer singh 768/1
268	769	Private	Irrigated	0.014	Ramlala singh pita mahaveer singh 769
269	770	Private	Irrigated	0.01	ramlala singh mahaveer singh 770/1
270	770	Private	Irrigated	0.02	ganesh singh pita mahaveer singh 770/2
271	771	Private	UnIrrigated	0.005	Ganesh Singh Pita Mahaveer Singh 771
272	784	Private	Irrigated	0.004	Birendra Singh Pita Shankar Sharan Singh 784
273	785	Private	Irrigated	0.016	Laliya Veva Dwarika ramprasad keshar bai pita dwarka chamaar 785
274	786	Private	Irrigated	0.013	kutuva pita mandhiya chamaar 786
275	787	Private	Irrigated	0.031	Isuriya pita mandhiya chamar 787
276	823	Private	Irrigated	0.012	pooran pita bhaluva gadaari 823
277	824	Private	Irrigated	0.018	pooran pita bhaluva gadaari 824
278	826	Private	Irrigated	0.008	Pooran pita bhaluva gadaari 826
279	827	Government	Government	0.016	m p shasan sadak 827
280	828	Private	UnIrrigated	0.007	dadoli ganpat kaluva premiya visarniya sunri pita gurmetiya 828
281	830	Private	UnIrrigated	0.002	raju pita kallu gadari 830/1
282	830	Private	UnIrrigated	0.001	lala pita kaluva 830/2
283	830	Private	UnIrrigated	0.002	santosh pita kaluva 830/3
284	831	Private	Irrigated	0.003	harshvardhan sinh pita arunesh pratap sinh parihar

					831/1
285	831	Private	Irrigated	0.003	rajvardhan sinh pita arunesh pratap sinh parihar 831/2
286	834	Private	Irrigated	0.003	harshvardhan sinh pita arunesh pratap sinh parihar 834/1
287	834	Private	Irrigated	0.003	shrimati kamala sinh patni arunesh pratap sinh parihar 834/2
288	834	Private	Irrigated	0.002	shrimati pragya sinh patni harshvardhan sinh parihar 834/3
289	835	Private	UnIrrigated	0.002	virendar sinh pita shankar saran sinh 835/1
290	835	Private	UnIrrigated	0.003	indrajit sinh pita shankar saran sinh 835/2
291	835	Private	UnIrrigated	0.002	rajendr sinh pita shankar saran sinh 835/3
292	839	Private	UnIrrigated	0.011	kanchhedilal pita buddha kori 839
293	840	Private	UnIrrigated	0.003	jauharia pita buddha kori 840/1
294	840	Private	UnIrrigated	0.003	kanchhedi pita buddha kori 840/2
295	841	Private	UnIrrigated	0.016	jauharia pita buddha kori 841
296	885	Government	Government	0.005	m p shasan sadak 885
297	886	Private	UnIrrigated	0.007	buddharaj singh pita girdhar singh vishwanath singh pita veerendra singh 886
298	889	Private	Irrigated	0.006	kalamuddin pita marahum haji 889/1
299	889	Private	Irrigated	0.001	bharat kumar pita sonelal gupta 889/2
300	913	Private	Irrigated	0.022	kamlendra pratap singh pita jay pratap singh 913
301	914	Private	Irrigated	0.015	dharmaraj singh pita kamlendra pratap singh baghel 914
302	922	Private	UnIrrigated	0.053	dharmraj singh pita kamlendra singh 922
			TOTAL	19.9	

[F. No. CE-RO-BPL/30010/03/2017-18/3D]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.